双凤粮食储备库改造提升粮食仓储项目监理询比采购（三次）

[bookmark: _GoBack]响应文件

供应商：

       年       月       日

[bookmark: _Toc501460785]目  录

[bookmark: _Toc369531691][bookmark: _Toc7039][bookmark: _Toc352691655]一、法定代表人身份证明/授权委托书
二、监理费用清单
三、资格审查资料
四、监理方案

[bookmark: _Toc23871][bookmark: _Toc14208][bookmark: _Toc501460788]一、法定代表人身份证明

供应商名称：
[bookmark: _Toc27897][bookmark: _Toc352691662][bookmark: _Toc369531698][bookmark: _Toc144974858][bookmark: _Toc352691663][bookmark: _Toc152045789][bookmark: _Toc15573][bookmark: _Toc369531699][bookmark: _Toc361508754][bookmark: _Toc300835211][bookmark: _Toc247527829][bookmark: _Toc247514248][bookmark: _Toc384308377][bookmark: _Toc152042578]姓名：           性别：       年龄：          职务：
系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证。

供应商：	                    （盖单位章）

年   月    日

[bookmark: _Toc11497]一、授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人              （姓名）系                    （供应商名称）的法定代表人，现委托            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改            询比采购项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至            询比采购项目签订成交合同之日止。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证及委托代理人身份证。

供应商：			                     	（盖单位章）

法定代表人：			                     	（签字）

委托代理人：			                     	（签字）

       年       月       日

[bookmark: _Toc498]二、监理费用清单
1. 费用清单说明
供应商响应报价应是包含采购范围内全部工作内容的全部费用，报价不得超过最高限价，否则其响应被否决；本工程监理费用中标后不予调整。无论任何原因导致的工期延长，委托人均不再增加监理费用。上述费用包括项目主体工程、专业工程、附属工程等所有与本项目相关的监理工程，具体以发包人委托范围为准。
2. 费用清单
单位：
	序号
	费用分项名称
	计算依据、过程和公式
	□分项报价
□单价
□费率
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	……
	……

	□总报价：大写      ；小写      ；
□单价：大写      ；小写      ；
□费率：大写      ；小写      ；

供应商：            （盖单位章）
法定代表人：          （签字或盖章）
日期：       年     月      日

[bookmark: _Toc7965][bookmark: _Toc352703741][bookmark: _Toc501460802][bookmark: _Toc300835229]三、资格审查资料
[bookmark: _Toc18167][bookmark: _Toc27446]（一）基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	企业资质证书
	类型：                    等级：      证书号：

	质量管理体系证书（如有）
	类型：                    等级：      证书号：

	营业执照号

	员工总人数：

	注册资本

	其中
	高级职称人员

	成立日期

	中级职称人员

	基本账户开户银行

	技术人员数量

	基本账户银行账号

	各类注册人员

	经营范围

	供应商关联企业情况
	供应商应提供关联企业情况，包括：
（1）供应商投资（控股）或管理的下属企业名称、持有股权（出资额）比例；
（2）与供应商单位负责人（即法定代表人）为同一人的其他单位名称；
（3）......

	备注

注：
1. 供应商应根据本项目供应商资格要求，在本表后附资质证书、营业执照和组织机构代码证的（按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的，可仅提供营业执照）等相关证明材料。
2. 供应商为依法允许经营的事业单位的，应提交事业单位法人证书和组织机构代码。

[bookmark: _Toc22535][bookmark: _Toc7907]（二）供应商业绩情况表
	资信业绩评分业绩

	业绩序号
	项目名称（合同名称）
	备注

	1

	2

	……

注：供应商应将用于资信业绩评分的供应商业绩在上表中列明，按照列明的业绩序号先后顺序依次填写“供应商业绩信息表”，并附相应业绩证明材料。应附证明材料及时间要求见“询比采购公告”或“评审标准及程序”相关内容。

供应商：            （盖单位章）
日期：       年     月     日

	注：供应商应根据采购文件要求下列业绩证明材料。
1. [bookmark: _Hlk121601678]资信业绩评分业绩证明材料
（1）业绩证明材料
☑ 合同协议书。
（2）如供应商提供的上述业绩证明材料未能完整或充分反映评审因素的，应另附合同甲方证明材料（须加盖合同甲方单位章）予以明确说明，否则评审小组不予认可。
供应商对照资信业绩评分详细评审条件，自行提供其他相关资料（如有）。

[bookmark: _Toc22141][bookmark: _Toc2643][bookmark: _Toc60]（三）总监理工程师业绩情况表
	资信业绩评分业绩

	业绩序号
	项目名称（合同名称）
	备注

	1

	2

	……

注：供应商应将用于资格审查及资信业绩评分的供应商业绩在上表中列明，按照列明的业绩序号先后顺序依次填写“总监理工程师信息表”，并附相应业绩证明材料。应附证明材料及时间要求见“询比采购公告”或“评审标准及程序”相关内容。

供应商：            （盖单位章）
                                   日  期：       年     月     日

注：供应商应根据采购文件要求下列业绩证明材料。
2. 资信业绩评分业绩证明材料
（1）业绩证明材料
☑ 合同协议书。
（2）如供应商提供的上述业绩证明材料未能完整或充分反映评审因素的，应另附合同甲方证明材料（须加盖合同甲方单位章）予以明确说明，否则评审小组不予认可。
（3）供应商提供的总监理工程师业绩证明材料应反映出本采购项目的总监理工程师在此业绩中担任过的岗位。
供应商对照资信业绩评分详细评审条件，自行提供其他相关资料（如有）。

[bookmark: _Toc25713][bookmark: _Toc11065][bookmark: _Toc482188667]（四）拟委任的主要人员汇总表
	序号
	本项目任职
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号

注：
1.供应商应提供项目负责人相关证书、其它主要人员相关证书（如要求）。
2.供应商应提供供应商所属社保机构出具的项目拟委任的项目负责人     （社保时间要求）社保缴费证明（或其他能够证明项目负责人参加社保的有效证明）材料、其它主要人员      （社保时间要求）社保缴费证明（或其他能够证明其它主要人员参加社保的有效证明）材料（如要求），拟委任人员的社保缴纳单位应当是供应商或者供应商不具备独立法人资格的分支机构。
（社保缴费证明或社保的有效证明材料至少含养老保险）

[bookmark: _Toc501460803]

[bookmark: _Toc25706][bookmark: _Toc28590]四、监理方案
方案内容：
一、工程概况
二、监理大纲
三、其他内容
注：以上内容为参考格式，供应商应根据采购文件评标办法、采购需求、以及供应商自身的项目实施经验自行调整。

1